
EVIA lanserar Biofibre-väggsystem
EVIA utökar sitt erbjudande till att omfatta prefabricerade ytterväggar med trä- och hampafiber.
Genom nära samarbete med materialleverantörer och egen produktutveckling, kan EVIA
erbjuda en unik yttervägg med låg klimatpåverkan och hög prestanda.

​Behov av hållbara biobaserade väggsystem

Forskning och erfarenhet visar att biobaserade och hygroskopiska isoleringsmaterial lämpar
sig, och är energieffektiva, i den tempererade nordiska zonen som vi lever i, där vår och höst
bjuder på varierande temperaturer över dygnet. Inomhusklimatet under den kalla delen av året
är ofta för torr för att vara hälsosam, vilket kan avhjälpas med fuktbuffrande material. Intresset
och behovet för hållbar, biobaserad isolering ökar därför på den nordiska marknaden,
samtidigt som det saknas aktörer och kompetens att leverera fungerande och sammansatta
väggsystem.

Produkt

EVIA Biofibre är namnet på
EVIAs nya byggsystem som
byggs i fabriken i Lindome och
erbjuds i tre olika utföranden
anpassade för:  

●     Fritidshus / Attefall

●     Villastandard

●     Lågenergi / Passivhus.

Konstruktionen består av en
träregelvägg som isoleras med
kundens val av mjukisolering;
Hunton Nativo träfiberisolering
eller Ekolution
Hampafiberisolering. Utvändigt
kläs väggen med en 60 mm
tjock träfiberskiva som agerar
som vindskydd, ljuddämpare
och bryter köldbryggor. På
insidan väggen används en
variabel ångbroms som
anpassar sig efter behov och
säsong. Sammantaget är systemet diffusionsöppet, har högre värmekapacitet än
konventionella väggar och ger möjlighet till fuktbuffring tack vare materialens goda egenskaper.

“Marknaden för hållbara, biobaserade alternativ växer, men helhetslösningar saknas. EVIA
tillgodoser nu behovet av helhetslösningar med produktlinjen EVIA Biofibre, en
diffusionsöppen yttervägg med stor flexibilitet och valfrihet." - Henning Eliasson, VD och
medgrundare” - Henning Eliasson VD och medgrundare

Kunder som övergår till biobaserad isolering



EVIA vänder sig till aktörer som vill gå ifrån traditionell, syntetisk isolering och arbeta med ett
komplett byggsystem där innehåll och funktion är genomtänkt, garanterat och
väldokumenterat. EVIA kan agera som leverantör till hus- och bostadsutvecklare samt
byggfirmor, eller medverka tidigt i processen med att utveckla kundanpassade hus och projekt.

Utvalda leverantörer till EVIA Biofibre

Biofibre-väggen förlitar sig på starka leverantörer med fokus på hållbarhet och kvalitet, där
EVIA under många år upparbetat en nära relation med respektive leverantör och kunnat
granska materialflöden och produktkvalitet.

​

“Vi på Ekolution är stolta över att inleda ett närmare samarbete med EVIA, där vår
svenskodlade hampaströ idag är en del av deras prefabricerade väggsystem Biostone. Det är
glädjande att vi nu, utöver Biostone, även bidrar till kompletta väggar med Ekolution
hampafiberisolering – en viktig milstolpe i vår strävan att förenkla för byggbranschen att jobba
med högpresterande hållbara byggmaterial. Genom att kombinera EVIA:s helhetslösningar
med vår biobaserade teknik, skapas ett klimatsmart och framtidssäkrat byggalternativ.” - Naib
Woldemariam, medgrundare och teknikchef.

Mer om Ekolution

Ekolution är ett skånskt bolag som odlar, utvecklar och tillverkar biobaserade och
koldioxidnegativa byggmaterial av industrihampa. Med skånska odlingar produceras material
lokalt och förädlas till byggnadsmaterial i Europas modernaste produktionsanläggning för
industrihampa. Med fokus på hållbarhet, energieffektivitet och cirkulära lösningar erbjuder
Ekolution isoleringsprodukter som både förbättrar inomhusmiljön och minskar byggnaders
klimatpåverkan. Bolaget verkar för en grönare byggbransch genom att kombinera innovation
med naturens egen potential.

​

​

“Vi på Hunton är glada över att inleda ett samarbete med EVIA – ett spännande och innovativt
företag som delar våra värderingar om en mer hållbar byggbransch. Tillsammans ser vi fram
emot att bidra till framtidens hållbara bygglösningar. Genom samarbetet vill vi tillsammans
göra det enklare för fler att välja hållbara lösningar i byggprocessen och på så sätt ta
gemensamma steg mot en mer ansvarsfull byggbransch." Niklas Norén, Försäljningschef
för Hunton Fiber Sverige.

Mer om Hunton

1889 började grossisten Lars Amundsen Enger använda den lokala floden Hunnselva och
dess vattenfall till produktion – och namnet Hunton Brug var fött. Sedan dess har Hunton
levererat marknadens bästa träfiberprodukter för bygg och anläggning. Idag säljer Hunton



lösningar som efterfrågas av både konsumenter, arkitekter, hantverkare och byggmästare.
Hunton Nativo® Träfiberisolering tillverkas i Gjøvik av PEFC-certifierat granflis från lokala
sågverk och är ett biobaserat alternativ. Produkten kombinerar god isoleringsförmåga med
hög komfort och lämpar sig lika väl för nybyggnation, som för prefab och renovering.

Evia AB
Heljesvägen 12
437 36 Lindome

E-postadress: info@evia.se
Växel: 0300 - 606 80 (08:00 - 17:00)

EVIA levererar material och byggsystem till allt från småhus till samhällsfastigheter. Vi har
egen tillverkning av prefabricerade element till grunder, väggar och tak. EVIA utvecklar
lösningar för att skapa byggnader som är hälsosamma att vistas i och bättre för vår planet.

http://hunton.se/produkter/vagg/hunton-nativo-trafiberisolering-skivor/
http://hunton.se/produkter/vagg/hunton-nativo-trafiberisolering-skivor/
mailto:info@evia.se?subject=F%C3%B6rfr%C3%A5gan
http://tel:+46030060680

